- طبرسی، احمد بن علی، الاحتجاج، تهران: دارالاسوه، ۱۴۱۳ق.
- طبری، محمد بن جریر، جامع البیان عن تاویل آی القرآن، بیروت: دارالمعرفه، ۱۳۹۲ق.
- طوسی، محمد بن حسن، التبیان فی تفسیر القرآن، بیروت: دار احیاء التراث العربی، بی تا.
- عتر، نورالدین، منهج النقد فی علوم الحدیث، دمشق ۱۹۸۱/۱۴۰۱.
- عجاج خطیب، محمد، السنه قبل التدوین، بیروت: دارالفکر، ۱۴۰۱ق.
- عرب صالحی، محمد، عقل شیعی و عقل نواعزالی، پژوهشگاه ف. و ا. اسلامی، ۱۳۹۳.
- عزیزی، حسین، اجتهاد، تحول، تاریخ و مبانی، بوستان کتاب، ۱۳۸۸.
- عسکری، سید مرتضی، القرآن الکریم و روایات المدرستین، دانشکده اصول الدین، ۱۳۷۸.
- فضلی، عبدالهادی، اصول الحدیث، بیروت، ۱۹۹۳/۱۴۱۴.
- قاسمی، جمال الدین، قواعد التحدیث، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۳۹۹ق.
- کلینی، محمد بن یعقوب، الاصول من الکافی، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۳.
- کورانی، علی، تدوین القرآن، دارالقرآن الکریم، ۱۴۱۸.
- گری، ابوالقاسم، تاریخ فقه و فقهها، سمت، ۱۳۹۲.
- گلدز بهر، ایگناس، مذاهب التفسیر الاسلامی، قاهره، مکتب الخانجی، ۱۳۷۴.